
Uchwała Nr XVIII/128/2025 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 września 2025 r. 

 
w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy 

Mordy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 889), Rada Miejska w Mordach uchwala co następuje:  

§ 1. 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych:  

1. Radzików Kornica: przy drodze wewnętrznej (dz. o nr ewid.  165/4 obręb Radzików 

Kornica) przy skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 3666W – na wysokości działek 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 222/2 i 199/2 - obręb 

Radzików Kornica; 

2. Ptaszki: przy drodze wewnętrznej (dz. o nr ewid. 311 obręb Ptaszki) – na wysokości 

działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 32 i 6/4 - obręb 

Ptaszki; 

§ 2. 

Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych wskazano na załącznikach 

graficznych nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                 /-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XVIII/128/2025  

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 września 2025 r. 
 

 

 

Wstępna lokalizacja przystanku 1.Radzików Kornica: przy drodze wewnętrznej (dz. o nr ewid.  

165/4 obręb Radzików Kornica) przy skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 3666W – na 

wysokości działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 222/2 i 199/2 - 

obręb Radzików Kornica. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                 /-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XVIII/128/2025  

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 września 2025 r. 
 

 

 

Wstępna lokalizacja przystanku 2. Ptaszki: przy drodze wewnętrznej (dz. o nr ewid. 311 obręb 

Ptaszki) – na wysokości działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 32  

i 6/4 - obręb Ptaszki. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                 /-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 
 


